de quovis Beneficio ecclesiastico provideri per simplicem signaturam Fiat,

receptio hujusmodi dumtaxat detur, adjecto, si petens idoneus sit, aut

aliud canonicum impedimentum non obsistat, et exprimatur, si certus

numerus regularium sit ibidem, cui etiam non derogatur, nisi expresse

concedatur, et si numerus iste non existat, ponatur, dummodo receptionis

locus hujusmodi nimium propterea non gravetur. Possint executores pro-

visionis hujusmodi ad receptionem emissionis professionis, non expectato

probationis anno, procedere.

De translatione religiosorum.

60. Item si regularis petat sibi de Beneficio ab aliquo monasterio, vel

alio regulari loco dependente provideri, et appareat ex petitione hujusmo-

di, quod alterius monasterii, vel loci religiosi sit, licet ibi translatio non

petatur, nihilominus illa veniat.

De clausula Si est ita.

61. Item, quod in litteris super Beneficis per Constitutionem Exe-

crabilis, vacantibus, ponatur clausula Si est ita, similiter de quibuscum-

que narratis informationem facti requirentibus.

Petenti provideri de vacaturo dentur litterae de vacanti.

62. Item petenti sibi provideri de vacaturo dentur litterae de vacanti

prout expedierit impetranti.
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Revocatio decimarum, et aliarum impositionum.

63. Item revocavit quascumque decimarum, nec non subsidiorum, vi-

gesimae et aliorum onerum impositiones ex quavis causa emanatas, et

quascumque facultates super decimarum vigesimae, et onerum hujusmodi

exactione, quibusvis fructuum et proventuum Camerae Apostolicae debito-

rum Collectoribus Apostolicae Sedis Nunciis ab iisdem praedecessoribus

concessas; suspendit quoque ad suae Sanctitatis et Sedis Apostolicae be-

neplacitum quascumque plenarias indulgentias ab eisdem praedecessori-

quavis caussa, etiam expeditionis contra Turcas, et ortodoxae

fidei hostes, si quae per nuncios vel quaestores deferebantur, nec non de-

putandi, et eligendi confessores, qui plenarie absolvant, et alia faciant

ad carumdem indulgentiarum suspensarum effectum, reliquasque facul-

tates ipsas indulgentias quomodolibet concernentes, praeterquam quoad

ea, in quibus indulgentiae et facultates in aliqua sui parte sint sortitae

effectum . Ita ut illis, qui implentes injuncta eis Litteris indulgentiarum

hujusmodijam consequuti sunt facultatem eligendi confessores, qui absol-

vant eos plenarie in mortis articulo ; per hujusmodi suspensionem non

praejudicetur, quin facultate ipsa uti possint in futurum. Decrevit quoque